(COMPRASNET 4.0 - 28/01/2021).

PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL
EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 221/2021/PGFN/CAF/ da Segunda Novação de Dívida. PARTES: a
União e o Banco Econômico S/A. INTERVENIENTE: Banco do Brasil S/A. VALOR: R$
956.899.093,03 (novecentos e cinquenta e seis milhões, oitocentos e noventa e nove mil,
noventa e três reais e três centavos). PROCESSO SEI No: 00190.104143/2020-51 . DATA DA
CELEBRAÇÃO: 02 de fevereiro de 2021. REPRESENTANTES: pela Procuradoria da Fa z e n d a
Nacional, CLÁUDIO TEIXEIRA DA SILVA , Procurador da Fazenda Nacional; pelo Banco do
Brasil, MARCO TULIO DE OLIVEIRA MENDONCA;

[...]

A Central de Compras do Ministério da Economia informa o Resutado de Julgamento do
Pregão Eletrônico nº 16/2020 - TáxiGov Porto Alegre (RS): Licitante vencedora: TELE TÁXI
CIDADE LTDA., inscrita no CNPJ Nº 90.068.602/0001-73 - Preço unitário: R$ 1,90 (hum real
e noventa centavos) - Quantidade: 2.163.252 km (dois milhões cento e sessenta e três mil
duzentos e cinquenta e dois quilômetros).

GILNARA PINTO PEREIRA
Pregoeira

(SIDEC - 04/02/2021) 201057-00001-2021NE800000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021 - UASG 201057

Nº Processo: 19973108712202059. Objeto: Registro de Preços com vistas a futura e
eventual contratação de licenças de uso de softwares de virtualização de servidores, com